PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

СОРОК ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2012                                                                                                 № 2
ст-ца Старощербиновская

О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Щербиновский район от 05 июля 2012 года № 9

«О платных медицинских услугах, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования

Щербиновский район
В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 17 апреля 2002 года № 420 «Об организации медицинского обеспечения отдыха детей в оздоровительных организациях на территории Краснодарского края» с целью нормативного урегулирования вопросов оказания платных медицинских услуг муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район, Совет муниципального образования Щербиновский район  р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 05 июля 2012 года № 9 «О платных медицинских услугах, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район», дополнив приложение пунктом 102 следующего содержания «102. Медицинское обеспечение организованных групп детей, следующих от места постоянного проживания в оздоровительные организации Краснодарского края и обратно.».
2. Отделу компьютерного обеспечения и информатизации управления делами администрации муниципального образования Щербиновский район (Липатников) разместить настоящее решение на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Щербиновский район по социальным вопросам В.С.Буллу и на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А.Беликова.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район

__________________В.Г. Ким
	Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Щербиновский район

_________________В.И.Климов